
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo – Revenue Assurance

č. 2022/06243

Číslo 2022/06243/D1

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: ¤ Mgr. Ing. Ondřejem Škorpilem, MBA, ředitelem úseku rozvoj a
transformace

Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤ ¤

a

Deloitte Advisory s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2 ¤ ¤

IČO: 27582167 ¤ IČO: 27582167 ¤ ¤

DIČ: CZ27582167¤ DIČ: CZ27582167¤ ¤

zastoupena:¤ XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX ¤ ¤

zapsána v rejstříku: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113225 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXX XXXX XXXX
XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ Občanský zákoník “) tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – Revenue Assurance č. 2022/06243 (dále
jen „ Smlouva “), uzavřené dne 12.08.2022 (dále jen „ Dodatek “).

Dodatek č. 1 �
ke Smlouv ě o dílo – Revenue Assurance

č. 2 022/06243

Strana [|1 ](celkem [|3 ])



1� Předmět Dodatku

1.1� Předmětem tohoto Dodatku je dohoda Smluvních stran o zvýšení maximální celkové ceny plnění
poskytovaného na základě Smlouvy s ohledem na navýšení požadované pracnosti při
rozpracování rámcového vyčíslení unikajících tržeb u vybraných opatření a posouzení
dosažitelnosti úspor v aktuálních procesech Objednatele a dále při rozpracování vybraných
opatření procesů billingu do formy cílových konceptů.

1.2� Doba pln ě ní p ř edm ě tu Smlouvy (dodací lh ů ta) se zároveň prodlužuje o 6 týdn ů .

1.3� Kde se v tomto Dodatku používá jakýkoli pojem definovaný Smlouvou, který zároveň není
definovaný v tomto Dodatku, má tento pojem význam, v jakém je používán ve Smlouvě.

2� Změna Smlouvy

2.1� Smluvní strany se dohodly, že odst. 4.1 Smlouvy nově zní následovně:

„Doba plnění předmětu této Smlouvy (dodací lhůta) činí 26 týdnů ode dne nabytí účinnosti
Smlouvy.“

2.2� Smluvní strany se dohodly, že odst. 5.1 Smlouvy nově zní následovně:

„Cena za Dílo v celkovém rozsahu dle odst. 2.1 této Smlouvy činí 3 244 000,- Kč (slovy tři miliony
dvě stě čtyřicet čtyři tisíc korun českých) bez DPH, z toho cena I. Fáze dílčího plnění Přílohy č.
1 Smlouvy činí 2 507 500,- Kč (slovy dva miliony pět set sedm tisíc pět set korun českých) bez
DPH a cena II. Fáze činí 736 500,- Kč (slovy sedm set třicet šest tisíc pět set korun českých) bez
DPH“

2.3� Smluvní strany se dohodly, že odst. 6.1 Smlouvy nově zní následovně:

„ Cena dílčího plnění dle I. Fáze dle Přílohy č. 1 Smlouvy bude uhrazena na základě daňového
dokladu, který je Zhotovitel oprávněn vystavit po předání dílčího plnění bez vad. Cena zbývajícího
plnění dle II. Fáze dle Přílohy č. 1 Smlouvy bude uhrazena na základě daňových dokladů, které
je Zhotovitel oprávněn vystavit po předání zbývajících dvou dílčích plnění bez vad.“

3� Závěrečná ustanovení

3.1� Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

3.2� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto Dodatku v době od
platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a práva a povinnosti
z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

3.3� Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží jeho
elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy. Dodatek je podepsán připojením
kvalifikovaného elektronického podpisu nebo zaručeného elektronického podpisu založeného na
kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, včetně kvalifikovaného časového razítka.

Dodatek č. 1 �
ke Smlouv ě o dílo – Revenue Assurance

č. 2 022/06243

Strana [|2 ](celkem [|3 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

_________________________________¤ _________________________________¤ ¤
Mgr. Ing. Ond ř ej Škorpil, MBA,
ř editel úseku rozvoj a transformace
Česká pošta, s.p.
(podepsáno elektronicky)¤

XXXX XXXXX XXXX
XXXXXXXX XX XXXXXX X XXXX XXXX
Deloitte Advisory s.r.o.
(podepsáno elektronicky)¤

¤

V Praze

_________________________________

Ing. Roman Knap,
generální ř editel
Česká pošta, s.p.
(podepsáno elektronicky)¤

¤ ¤

¤ ¤ ¤

Dodatek č. 1 �
ke Smlouv ě o dílo – Revenue Assurance

č. 2 022/06243

Strana [|3 ](celkem [|3 ])


